[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               17.10.2013

            № 269

                                   г. Батайск

О создании и утверждении плана мероприятий по реализации в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года» в городе Батайске
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012 г. № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по реализации в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года» в городе Батайске согласно приложению № 1.
2. Создать и утвердить состав рабочей группы по реализации в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года»  в городе Батайске согласно приложению № 2.
3. Контроль над выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин

Приложение  № 1

к постановлению
Администрации города Батайска

     от  «17»  10 2013 г. № 269
СОСТАВ

рабочей группы по реализации в 2014-2016 годах «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года» в городе Батайске
	Кузьменко

Наталья Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по социальным  вопросам, руководитель рабочей группы

	Гетьманская
Антонина Викторовна

	-
	начальник Управления культуры города Батайска, заместитель руководителя рабочей группы

	Козаренко

Юлия Тимофеевна

	-
	ведущий специалист Администрации города Батайска, секретарь

	Члены рабочей группы:

	Берлим

 Людмила Ивановна

	-
	начальник  Управления образования города Батайска

	Клюшина

Светлана Александровна

	-
	начальник отдела по делам молодежи Администрации города Батайска

	Парасоцкая

Елена Викторовна
	-
	 директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотечная система»

	Петренко Татьяна Викторовна

	-
	начальник организационного отдела Администрации города Батайска;

	Малярова
Светлана Сергеевна
	-
	пресс-секретарь Администрации города Батайска;

Начальник общего отдела

             Л.Ю. Фастова